
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO 47 - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL. 0968/73087 FAX 0968 739801  

E-mail CZIC82200V@istruzione.it - Pec czic82200v@pec.istruzione.it – Sito www.curingascuola.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione ” 

            ALL’ALBO 

            ATTI 

  

OGGETTO:   Avviso di reclutamento di personale interno all’Istituzione scolastica  Esperto Collaudatore -

FESR - Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione ” – Sotto-azione 13.1.2A   

Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-255 Titolo “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione” CUP: E49J21012100006  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il proprio avviso prot. n. 1312 del 24/02/2022 per il reclutamento di personale interno all’Istituzione 

scolastica – Esperto Collaudatore - Progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-255 Titolo “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

PRESO ATTO che a codesta istituzione scolastica è pervenuta una sola istanza di partecipazione da parte del 

docente ing. Manfredi Francesco di cui al prot.n. 1339 del 26/02/2022;  

VISTO il verbale prot.n 1496 del 03/03/2022 da cui risulta che l’ingegnere Manfredi Francesco possiede      

  i requisiti richiesti; 

DISPONE 

 La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa all’avviso di cui all’oggetto. 

 Graduatoria 

Posizione    Nome       Punti 

 1              Manfredi Francesco       18 

  

 Avverso la predetta graduatoria  è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione, trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.   

 

                 Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

     DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE  

        AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

mailto:CZMM05800P@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2022-03-03T16:38:13+0100




